АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2013 года                                                                                                              № 2

д.Гулеково

Об утверждении плана работы

Администрации муниципального

образования «Гулековское» на  2013 год.

       На основании  предложений координационного совета и учитывая необходимость

четкого планирования деятельности всех учреждений и общественных формирований,

созданных при Главе муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предложенный план мероприятий на  2013 год утвердить.

Глава муниципального образования

« Гулековское»                                                                                            Е.Г.Касаткин